Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 248/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 01 tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự họp Đánh giá tình hình, tiến độ triển khai công tác

điều trị Viêm gan C cho bệnh nhân nhiễm HIV/VGC và bệnh nhân điều trị

Methadone mắc VGC tại Đồng Nai

Để đánh giá tình hình, tiến độ triển khai công tác điều trị Viêm gan C cho

bệnh nhân nhiễm HIV/VGC và bệnh nhân điều trị Methadone mắc VGC tại Đồng

Nai và đề ra giải pháp thực hiện đến ngày 09/6/2022, Sở Y tế kính mời các đơn vị

tham dự họp, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở, đại diện các phòng: Nghiệp vụ, Kế hoạch Tài

chính;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, Bệnh viện đa khoa Đồng Nai, Bệnh

viện Da liễu Đồng Nai, Trung tâm Y tế các huyện Long Thành, Xuân Lộc,

Trảng Bom, Định Quán, Vĩnh Cửu, Thống Nhất và thành phố Long Khánh,

thành phố Biên Hòa. Thành phần gồm:

 + Lãnh đạo đơn vị;

+ Cán bộ phụ trách cơ sở điều trị HIV/AIDS hoặc bác sĩ điều trị;

+ Cán bộ phụ trách cơ sở điều trị Methadone hoặc bác sĩ điều trị;

+ Bác sĩ điều trị Viêm gan C.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 09h00 ngày 03/06/2022 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Hội trường Sở Y tế, địa chỉ: Số 2 đường Phan Đình Phùng,

phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai.

4. Nội dung: Đánh giá tình hình, tiến độ triển khai công tác điều trị Viêm

gan C cho bệnh nhân nhiễm HIV/VGC và bệnh nhân điều trị Methadone mắc

VGC, đưa ra các giải pháp để sử dụng kịp thời số thuốc điều trị Viêm gan C do dự

án Quỹ toàn cầu phòng chống AIDS, Lao và Sốt rét tài trợ.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị chuẩn bị báo cáo và cử cán bộ tham dự họp

đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm và thành phần nêu trên. Thông tin chi tiết đề

HỎA TỐC HỎA TỐC

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

nghị liên hệ BS. Nguyễn Xuân Quang – Trưởng khoa Phòng, chống HIV/AIDS,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh, SĐT: 0848.039.898./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Tài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-01T15:34:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Tài<tainh.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!